Maiores informações através do telefone (54) 2131-5302 ou através do Portal da Transparência no site: www.farroupilha.rs.gov.br.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2024000995661

Processo Licitatório Nº 63/2024 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 13/2024. AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE
LICITAÇÃO. O Município de Frederico Westphalen/RS, AVISA aos interessados que a CONCORRENCIA ELETRONICA Nº
13/2024, com abertura prevista para o dia 29 de abril de 2024, às 09hs00, FICA SUSPENSA. A nova data de abertura será
publicada na imprensa oficial do município e no site da prefeitura no endereço: www.fredericowestphalen-rs.com.br. Informações
pelo Fone/fax: (55) 3744-5050. 25/04/2024. Michele Donatti - Secretaria Municipal da Fazenda

Protocolo: 2024000995665

Processo Licitatório Nº 69/2024- CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 14/2024. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna
público aos interessados que será realizada licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, através do Portal de Compras
Públicas, www.portaldecompraspublicas.com.br, para contratação de empresa em regime de empreitada global para executar
serviços e fornecer materiais para a implantação do sistema de fertilização de solo com distribuição de adubação orgânica
da Granja Progresso, conforme Lei Municipal 5.159/2023, projeto basico, planilha orçamentaria, cronograma, memorial
descritivo e projetos. As Propostas de Preços serão recebidas até 15 de maio de 2024, até às 08hs59min no site
supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 15 de maio de 2024, às 09:00hs, no site
supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações poderão ser adquiridos
na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário de expediente, pelo telefone (55) 3744-5050. 25/04/2024.
Michele Donatti - Secretária Municipal da Fazenda

Protocolo: 2024000995666

Processo Licitatório Nº 70/2024 - Concorrência Eletrônica Nº 15/2024. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público
aos interessados que será realizada licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, através do Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br , para à contratação de empresa para executar reforma da Escola Municipal de Ensino
Fundamental 21 de Abril, Escola Municipal de Ensino Infantil Santa Luzia, localizada neste município, conforme projeto
básico, memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e projetos. As Propostas de Preços serão
recebidas até 15 de maio de 2024, até as 13hs59min , no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será
no dia 15 de maio de 2024 , às 14hs , no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de
Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen,
www.fredericowestphalen-rs.com.br . Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da
Fazenda de segunda a sexta-feira, pelo telefone (55) 3744-5050 . 25/04/2024. Michele Donatti – Secretária Municipal da
Fazenda.

Protocolo: 2024000995668

Processo Licitatório Nº 71/2024- PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 01/2024. O Município de Frederico Westphalen, torna público
aos interessados, que no dia 13 de Maio de 2024, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº
1/2024, o qual visa registro de preços para futura aquisição de materiais de construção, elétrico e hidraulico para conservação
predial, vias urbanas e iluminação pública. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal
da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.
26/04/2024. Michele Donatti - Secretária Municipal da Fazenda

Protocolo: 2024000995670

Processo Licitatório Nº 72/2024 - Pregão Presencial SRP Nº 2/2024. O Município de Frederico Westphalen , torna público aos
interessados, que no dia 16 de Maio de 2024, às 09:00 horas , serão abertos os envelopes do Pregão Presencial SRP nº 2 / 2024 ,
o qual visa registro de preço para futura contratação de empresa para realizar transporte, por Km rodado, com veículos e
motoristas devidamente habilitados para deslocamentos de pacientes oriundos da Secretaria Municipal de Saúde . Demais
Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo
fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.
26/04/2024. Michele Donatti – Secretária Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2024000995708

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Porto Alegre, Segunda-feira, 29 de Abril de 2024 186Diário Oficial Nº 82